
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 04/06/2024 | ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Α/Α/ Επώνυμο Όνομα Ομάδα Σχολική μονάδα 
Σ.Μ. σε 

τάξη 

1.  Αλεξανδροπούλου Αγγελική 3 
Πειραματικό Δημοτικό 
Πανεπιστημίου Πατρών Γ τάξη 

2.  Βισβάρδη Αναστασία 5 
1ο δημοτικό σχολείο Παραλίας 
Πατρών Ε τάξη 

3.  Βοβός Ανέστης 6 48ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας ΣΤ τάξη 

4.  Βόττας  Δημήτρης  2 1ο Δημοτικό Σχολείο Ακράτας  Β τάξη 

5.  Γιαννακόπουλος Αριστείδης 4 25 ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ Δ τάξη 

6.  Δασούσης Δημήτρης  6 2ο & 3ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤ τάξη 

7.  Ευσταθίου Αναστασία 1 1o δημ.σχ. Ακράτας Α τάξη 

8.  Ζερδεβά Μαρία 1 1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙ ̈́ΑΣ Α τάξη 

9.  Κανελλόπουλος Παναγιώτης 5 3o ΔΣ Κ ΑΧΑΪΑΣ Ε τάξη 

10.  Καραγιωργούδη Σοφία 1 6ο Δ.Σ. Πατρών  Α τάξη 

11.  Κολοτούρος Φώτιος 5 
53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ Ε τάξη 

12.  Κοτσώνης  Στέφανος  6 21ο Δημοτικό Πατρών  ΣΤ τάξη 

13.  Μανωλοπούλου Ελένη 6 9ο Δημοτικό σχολείο Αιγίου ΣΤ τάξη 

14.  Ντάλλα Μιρέλα  3 47ο Δ. Σ. Πατρών Γ τάξη 

15.  Ντάλλα Μιρέλα  4 47ο Δ. Σ. Πατρών  Δ τάξη 

16.  Νταφουλη Ελένη 5 20ο Δημοτικό σχολείο Πάτρας Ε τάξη 

17.  Οικονόμου Φώτιος 5 64o Δημοτικό Πάτρας Ε τάξη 

18.  Παναγιωτάκη Αναστασία 6 Δημοτικό σχολείο Χαλανδρίτσας ΣΤ τάξη 

19.  Παπαγεωργίου Ευτυχία 3 60 Δ.Σ Πατρών Γ τάξη 

20.  Παπαμιχαήλ Κυριακούλα 1 2ο Δ. Σ. Πατρών Στρούμπειο Α τάξη 

21.  Παπαπαύλου Αργυρώ 1 ΔΣ ΚΑΡΕΙΚΩΝ Α τάξη 

22.  Παρασκευοπούλου  Ιωάννα  2 8/θέσιο Πειραματικό Δ.Σ.Π.Π. Β τάξη 

23.  Πιέρρου Γεωργία 3 47o Δσ Πάτρας Γ τάξη 

24.  Πούντζα Αγγελική 4 45 Δημοτικό Σχολείο Πάτρας Δ τάξη 

25.  Σκουρλέτου Κωνσταντίνα 3 Δ.Σ. ΛΑΠΠΑ Γ τάξη 

26.  Ταλλιου Μαρινα 4 Δημοτικό Σχολείο Σαγεικων Δ τάξη 

27.  Τσακαλογιάννη Γεωργία 2 24ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας Β τάξη 

28.  Χαλάστρας Απόστολος 2 18ο Δ.Σ Πατρας Β τάξη  

29.  Χουλιάρας Σπυρίδων 2 56o Δ.Σ. Πάτρας Β τάξη 
 

  



 

Α/Α/ Επώνυμο Όνομα Ομάδα Σχολική μονάδα 
Σ.Μ. σε 

τάξη 

1 Ευσταθίου Αναστασία 1 1o δημ.σχ. Ακράτας Α τάξη 

2 Ζερδεβά Μαρία 1 1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙ ̈́ΑΣ Α τάξη 

3 Καραγιωργούδη Σοφία 1 6ο Δ.Σ. Πατρών  Α τάξη 

4 Παπαμιχαήλ Κυριακούλα 1 2ο Δ. Σ. Πατρών Στρούμπειο Α τάξη 

5 Παπαπαύλου Αργυρώ 1 ΔΣ ΚΑΡΕΙΚΩΝ Α τάξη 

1 Βόττας  Δημήτρης  2 1ο Δημοτικό Σχολείο Ακράτας  Β τάξη 

2 Παρασκευοπούλου  Ιωάννα  2 8/θέσιο Πειραματικό Δ.Σ.Π.Π. Β τάξη 

3 Τσακαλογιάννη Γεωργία 2 24ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας Β τάξη 

4 Χαλάστρας Απόστολος 2 18ο Δ.Σ Πατρας Β τάξη  

5 Χουλιάρας Σπυρίδων 2 56o Δ.Σ. Πάτρας Β τάξη 

1 Αλεξανδροπούλου Αγγελική 3 
Πειραματικό Δημοτικό 
Πανεπιστημίου Πατρών Γ τάξη 

2 Ντάλλα Μιρέλα  3 47ο Δ. Σ. Πατρών Γ τάξη 

3 Παπαγεωργίου Ευτυχία 3 60 Δ.Σ Πατρών Γ τάξη 

4 Πιέρρου Γεωργία 3 47o Δσ Πάτρας Γ τάξη 

5 Σκουρλέτου Κωνσταντίνα 3 Δ.Σ. ΛΑΠΠΑ Γ τάξη 

1 Γιαννακόπουλος Αριστείδης 4 25 ΔΣ ΠΑΤΡΩΝ Δ τάξη 

2 Ντάλλα Μιρέλα  4 47ο Δ. Σ. Πατρών  Δ τάξη 

3 Πούντζα Αγγελική 4 45 Δημοτικό Σχολείο Πάτρας Δ τάξη 

4 Ταλλιου Μαρινα 4 Δημοτικό Σχολείο Σαγεικων Δ τάξη 

1 Βισβάρδη Αναστασία 5 
1ο δημοτικό σχολείο Παραλίας 
Πατρών Ε τάξη 

2 Κανελλόπουλος Παναγιώτης 5 3o ΔΣ Κ ΑΧΑΪΑΣ Ε τάξη 

3 Κολοτούρος Φώτιος 5 
53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ Ε τάξη 

4 Νταφουλη Ελένη 5 20ο Δημοτικό σχολείο Πάτρας Ε τάξη 

5 Οικονόμου Φώτιος 5 64o Δημοτικό Πάτρας Ε τάξη 

1 Βοβός Ανέστης 6 48ο Δημοτικό Σχολείο Πάτρας ΣΤ τάξη 

2 Δασούσης Δημήτρης  6 2ο & 3ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤ τάξη 

3 Κοτσώνης  Στέφανος  6 21ο Δημοτικό Πατρών  ΣΤ τάξη 

4 Μανωλοπούλου Ελένη 6 9ο Δημοτικό σχολείο Αιγίου ΣΤ τάξη 

5 Παναγιωτάκη Αναστασία 6 Δημοτικό σχολείο Χαλανδρίτσας ΣΤ τάξη 
 



 


